



Acarix lämnar in ansökan om handel av bolagets aktie på OTCQB-marknaden i USA

New York, New York, 5 april 2024 – Acarix, ledande inom akustisk- och algoritmbaserad hjärtdiagnostik, meddelar idag inlämnandet av en ansökan om handel av Acarix-aktien på OTCQB handelsplattform. Efter godkännande kommer Acarix aktier parallellt med sin nuvarande First North Growth Market notering att kunna handlas med en amerikansk tickersymbol och en aktiekurs i USD.

OTCQB är en handelsplattform i USA som drivs av OTC Markets Group, som ett alternativ till notering på Nasdaq New York och NYSE. Handel på OTCQB ökar tillgängligheten till den amerikanska kapitalmarknaden och efter godkännande kommer Acarix aktier att handlas med en amerikansk tickersymbol. Handel sker i USD under amerikanska öppettider.

"Efter registrering av den senaste riktade emissionen så innehåser cirka 20 procent av aktierna i Acarix av amerikanska investerare och vårt kommersiella fokus ligger på USA-marknaden. Vi vill göra det enklare för nordamerikanska investerare att kunna handla med Acarix-aktien och även öka vår exponering mot ännu fler amerikanska investerare", kommenterar Aamir Mahmood, VD för Acarix AB.

För mer information, kontakta:

Jennifer Anderson, Chef Marknad & Kommunikation, tel +1 720 471 4625, email jennifer.anderson@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar lösningar för att snabbt utesluta kranskärlssjukdom (CAD) vid patientnära vård. Det CE-godkända och FDA DeNovo-godkända Acarix CADScor-systemet är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärlssjukdom och är utformat för att bidra till att minska miljontals onödiga, invasiva och kostsamma diagnostiska procedurer. CADScor-systemet har använts på mer än 29 000 patienter. Acarix rekommenderar CADScor System som ett första linjens diagnostiskt hjälpmedel som använder mycket känslig akustik och avancerad beräkningsbearbetning för att analysera kranskärlsblodflödet för att utesluta betydande kranskärlssjukdom (CAD), med minst 96 % säkerhet vid vårdtillfället. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm (ticker: ACARIX). Carnegie Investment Bank AB (publ) är Certified Advisor till Acarix. För mer information, besök www.acarix.com

Bifogade filer

[Acarix lämnar in ansökan om handel av bolagets aktie på OTCQB-marknaden i USA](#)